
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie PFU wraz z szacunkowym zestawieniem kosztów dla planowanej inwestycji polegającej na wybudowaniu

ZTUOMiW.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320959491

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Logistyczna 22

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-608

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 915066200

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zuo.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zuo.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00147733

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca zobowiązany jest do wykazania należytego wykonania, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych również należytego wykonywania, w okresie ostatnich trzech lat*, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie przynajmniej jednej usługi odpowiadającej swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. wykonanie
koncepcji lub programu funkcjonalno-użytkowego lub dokumentacji projektowej dla instalacji termicznego przekształcania
odpadów komunalnych lub niebezpiecznych lub energetycznego spalania paliw stałych (węgla kamiennego lub brunatnego)
o wydajności instalacji nie niższej niż 2.000 (słownie: dwa tysiące) ton/rok.
* Okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert

Po zmianie: 
Wykonawca zobowiązany jest do wykazania należytego wykonania, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych również należytego wykonywania, w okresie ostatnich trzech lat*, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie przynajmniej jednej usługi odpowiadającej swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. wykonanie
koncepcji lub programu funkcjonalno-użytkowego lub dokumentacji projektowej dla instalacji termicznego przekształcania
odpadów komunalnych lub niebezpiecznych lub energetycznego spalania paliw stałych (węgla kamiennego lub brunatnego
lub biomasy) o wydajności instalacji nie niższej niż 2.000 (słownie: dwa tysiące) ton/rok.
* Okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-06 12:00

Po zmianie: 
2023-04-12 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-06 13:00

Po zmianie: 
2023-04-12 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-05

Po zmianie: 
2023-05-11

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie PFU wraz z szacunkowym zestawieniem kosztów dla planowanej inwestycji polegającej na wybudowaniu ZTUOMiW.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320959491
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Logistyczna 22
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-608
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 915066200
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zuo.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zuo.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00147733
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



